

**Dansk Outlet Langeskov ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 57 25 65**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

---

Peter Kodbøl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Langeskov ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700 Hjemmeside: <a href="http://www.danskoutlet.dk">www.danskoutlet.dk</a>  CVR-nr.: 33 57 25 65 Stiftet: 4. marts 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Brian Bromberg Mia Scheffmann Svendsen Jens Nørskov Nicolai Nørskov
<b>Direktion</b>	Mia Scheffmann Svendsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea A/S Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.696 t.kr. mod 2.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.192 t.kr. pr. 31. december 2017, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 59 %.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.696.359</b>	<b>2.217.437</b>
1 Personaleomkostninger	-1.240.763	-1.143.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.226	-82.992
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>420.370</b>	<b>991.166</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.419	-4.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>408.951</b>	<b>986.610</b>
2 Skat af årets resultat	-91.060	-218.568
<b>Årets resultat</b>	<b>317.891</b>	<b>768.042</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	368.042
Disponeret fra overført resultat	-82.109	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.891</b>	<b>768.042</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.260	77.030
Materielle anlægsaktiver i alt	44.260	77.030
Andre tilgodehavender	177.931	156.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	177.931	156.094
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>222.191</b>	<b>233.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.758.573	3.083.090
Varebeholdninger i alt	2.758.573	3.083.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.941	11.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.369	19.720
Udskudte skatteaktiver	9.000	18.000
Tilgodehavende selskabsskat	17.940	0
Andre tilgodehavender	259.462	244.845
Tilgodehavender i alt	300.712	293.973
Likvide beholdninger	379.477	336.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.438.762</b>	<b>3.713.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.660.953</b>	<b>3.946.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.711.735	1.793.844
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.191.735</u></b>	<b><u>2.273.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	865.451	868.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	155.898	186.986
	Selskabsskat	0	216.568
	Anden gæld	447.869	400.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.218</u>	<u>1.672.865</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.469.218</u></b>	<b><u>1.672.865</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.660.953</u></b>	<b><u>3.946.709</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.098.276	1.011.229
Pensioner	109.152	102.912
Andre omkostninger til social sikring	33.335	29.138
	<b>1.240.763</b>	<b>1.143.279</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.060	216.568
Årets regulering af udskudt skat	9.000	2.000
	<b>91.060</b>	<b>218.568</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-350.000	-320.833
Årets afskrivninger	0	-29.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-350.000</b>	<b>-350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	354.851	354.851
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>354.851</b>	<b>354.851</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-277.821	-227.819
Årets afskrivninger	-32.770	-50.002
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-310.591</b>	<b>-277.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>44.260</b>	<b>77.030</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.793.844	1.425.802
Årets overførte overskud	-82.109	368.042
	<b>1.711.735</b>	<b>1.793.844</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Inventar og edb	44 t.kr.	
Varebeholdninger	2.759 t.kr.	



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler. Den årlige leje udgør 668 t.kr. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. juli 2022. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 3.400 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.